OFÍCIO PRESIDENTE Nº 419/2013
São Roque, 03 de setembro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 046-E, de 23/08/2013, de autoria do Poder Executivo, que “Dispõe sobre a adoção de logomarca pela Administração Municipal e dá outras providências”, recebeu Parecer Contrário da Consultoria Jurídica e da Comissão Permanente de Constituição e Justiça, sendo o mesmo submetido ao Plenário da Câmara, o referido Parecer foi mantido e, por consequência o Projeto de Lei foi arquivado, em 02/09/2013 na 28ª Sessão Ordinária.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/09/2013 - 15:57:11 07059/2013